

## 한국예술종합학교



수신 수신자 참조 (경유)

제목 2023학년도 한국예술종합학교 연극원 배리어프리 공연 초청 안내

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 2023학년도 한국예술종합학교 연극원에서는 장애유무와 상관없이 공연을 관람할 수 있도록 배리어프리 공연을 아래와 같이 진행하고자 합니다. 귀 교의 장애학생들이 공연을 관람할 수 있도록 홍보하여 주시기 바랍니다.

## 가. 공연 개요

공연제목	공연일시	공연장소	배리어프리 지원
펄프픽션	12.13.(수) 3시/7시 12.14.(목) 1시/7시 12.15.(금) 3시/7시	연극원 실험무대	이동지원, 음성해설, 터치투어, 휠체어석 마련

나. 장 소 : 한국예술종합학교 석관동교사 연극원 지하1층(실험무대)

다. 관람요금 : 무료

라. 신청방법 : 구글폼을 통한 온라인 예매

※ 한국예술종합학교 연극원 공연 인스타그램 (@karts\_drama)에서 확인가능합니다.

마. 문 의 : 장애학생지원센터(② 02-746-9823)

붙임 1. 공연 개요서 1부.

2. 공연 포스터 1부. 끝.

## 학생지원센터장

관인생략

수신자 서울시립대학교총장, 가톨릭대학교총장, 홍익대학교총장, 한양대학교총장, 한성대학교총장, 한국외국어대학 교총장, 한국성서대학교총장, 총신대학교총장, 중앙대학교총장, 이화여자대학교총장, 연세대학교총장, 숭실 대학교총장, 세종대학교총장, 고려대학교총장, 성균관대학교총장, 성공회대학교총장, 서울여자대학교총장, 서울대학교총장, 서강대학교총장, 상명대학교총장, 삼육대학교총장, 명지대학교총장, 동국대학교총장, 국민 대학교총장, 광운대학교총장, 경희대학교총장, 건국대학교총장, 서울예술고등학교장, 선화예술고등학교장, 계원예술고등학교장, 인천예술고등학교장, 덕원예술고등학교장, 경기예술고등학교장, 고양예술고등학교장, 안양예술고등학교장

공무직 주무관 학생지원센터 센전결 2023. 12. 5. 이동순 박홍찬 터장 **이성곤** 

협조자

시행 학생과-3211 (2023. 12. 5.) 접수

우 02789 서울시 성북구 화랑로 32길 146-37 한국예술종합학교 장애학생 지원센터 / www.karts.ac.kr

전화번호 02-746-9823 팩스번호 02-746-9824 / vitamin99m@karts.ac.kr / 비공개(6)

2024 강원 동계청소년올림픽대회 성공 개최